ДДМИНИС ТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬ СКОГ О ПО СЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d6.2d" /л/г N?/
станица Гривенская

о внесении изменений в постановление администрации Гривенского
сельского поселения Калицинского района от 28 декабря 2020 ГОДа NЬ 232

<<об утвер}цдении муниципальной программы <<обеспечение безопасности
населения Гривенского сельского поселения Калининского района> на

202l,-202б годы>>

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 20|3 гоДа N 104-ФЗ

"о внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты 'Российской Федерации в связи с

совершенствованием бюджетного процесса", с постановлением

администрации Гривенского сельского поселения Калининского райОна ОТ 06

ноября 2014 года J\ф I97 (Об утверждении Порядка принятия решениrI о

разработке, формирования, ре€Lлизации и оценки эффективности реЕlлизации
муницип€UIьных программ Гривенского селъского поселениrI Калининского

района>>, с постановлением администрации Гривенского селъского поселениrI

Калининского района от 28 декабря 2020 года Jф 240 <<о внесении изменений в

постановление администрации Гривенского'сельского поселения Калининского

раиона от Uo нояоря ZvL+ I-ола J\9 ryl ((\JU уIjJЕрlклЕt[.Yrуr -rl\rРnллсl,LLPyLлl^Lyl]L

решениrI о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности
утверждении Порядка принятияноября 2014 года Ns t97 (об

ре€rлизации муницип€lJIьных программ Гривенского сельского поселениrI

Калининскогорайоно>, п ост ан о вля ю:
1. Внести в постановление администрации Гривенского СеЛьСКОГО

поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года Ns 2з2 (об

утверждении муниципальной программы <обеспечение безопасности

,ruaarrarr", Гривенского сельского поселения Калининского района> на 202l-
2026 годы) следующие изменения:

1.1 . в р€вделе <объемы бюджетных ассигНованиЙ муниципальноЙ ПРО-

граммьD) паспорта муниципальной программы <обеспечение безопасности

населениrI Гривенского сельского шоселения Калининского района> на 202L-

2о26 годы)) слова <<Всего на 202|1026 годы бюджет сельского поселения ,

З80,5 тыс.рублей, в том числе:
2021 год - 39,0 тыс. рублей
2022 год - 48,0 тыс. рублей;
2023год- 57,5 тыс. рублей;
2024 год - 67,0 тыс. рублей;

06

2025 год - 78,0 тыс. рублей;

F,r-
2026 год - 91,0 тыс. рублей;
заменить на <<Всего на 202|-2026 годы
тыс.рублей, в том числе:
202| год - 22,4 Tblc. рублей
2022 год - 50,0 тыс. рублей;
2023год- 7,| тыс. рублей;
2024 год -.ll15,5 тыс. рублей;
2025 год - 3.9,0 тыс. рублей;
2026 год - 39,0 тыс. рублей;

|.2. приложение <Подпрограммы муниципальной программы

гривенского сельского поселения Калининского районо изложить в новой

редакции (прилагается).
1.з. в рЕвделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечениrI мунициПальноЙ

программьD) слова <общий объем финансированиrI программы из средств

бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 2021-,2026

годы составляет 380,5 тысяч рублёй, в том чисJIе по годам реаJIизации:
2021 год - 39,0 тысяч рублей;
2022 год - 48,0 тысяч рублей;
202З год - 57,5 тысяч рублей;
2024 год - 67,0 тысяч рублей;
2025 год - 78,0 тысяч рублей;
2026 год - 91,0 тысяч рублей.
заменить на <Общий объем финансированиrI программы из средств бюджета

Гривенского сельского поселения КалининскоГО РайОНа На 2021,2026 ГОДЫ

составляеТ ?:_7з,0 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:
202| год - 22,4 тьтсяч рублей;
2022 год - 50,0 тысяч рублей;
202З год - 7,1 тысяч рублей;
2024 год - li::15,5 тысяч рублей;
2025 год - Зr9,0 тысяч рублей;
2026 год - 39,0 тысяч рублей.

|.4. В разделе <<объемы бюджетных ассигнованиЙ подпрограммы

паспорта муниципальной программы <обеспечение безопасности населениrI

Гривенского сельского поселения Калининского района> на 202t,2026 годьD)

подпрограммы защита населения и территории Гривенского сельского

поселениrI Калининского района от чрезвычайных природного и техногенного

характера муниципальной программы <<обеспечение безопасности населениrI

ГривенсКого сельского поселения Калининского района>> на 202I,2026 годъD)

слова (135 тысяч рублей, в том чисJIе:

2021 год - 10,0 тыс. рублей
2022 год - 15,0 тыс. рублей;
2023год- 20,0 тыс. рублей;
2024 год - 25,0 тыс. рублей;
2025 год - 30,0 тыс. рублей;
2026 год - 35,0 тыс. рублей;

бюджет сельского поселения - 27З,0

q

заменить на к8б,0 тысяч рублей, в том числе:

2021 год - 1б,0 тыс. рублей
2022 год - 50,0 тыс. рублей;
2023год - 0,0 тыс. рублей;
2О24 год - 0,,0 тыс. рублей; t

2025 год -,,1,0,0 тыс. рублей;
2026 год- 10,0 тыс. рублей;

1.5. приложение (перечень мероприятий подпрограммы <<Защита

населения и территории Гривенского сельского поселения Калининского

района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного xapaкTepD) на

2о2| -2о26 годы) изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. в разделе 4 <обоснование ресурсного обеспечения подпрограммьD)

слова (меропрИ ятиЯ подпрограммы финансируются за счет средств бюджета

поселения в объеме 135,0 тыс. рублей, из них по годам:

2021 год - 10,0 тыс. руб.;
2022 год - 15,0 тыс. руб.;
202З год - 20,0 тыс. руб.;
2024 год - 25,0 тыс. руб.;
2025 год - 30,0 тыс. руб.;
2026 год - 35,0 тыс. руб.
заменить на ((мероприятия подпрограммы финансируются за счет средств

бюджета поселения в объеме 86,0 тыс. рублей, из них по годам:

202I год - 1б,0 тыс. руб.;
2022 год - 50,0 тыс. руб.;
2023 год - 0,0 тыс. руб.;
2024 год - 0,0 тыс. руб.;
2025 год - 10,0 тыс. руб.;
2026 год - 10,0 тыс. руб.

|.7. в р€вделе <<объемы бюджетных а9сигнований подпрограммы паспорта

муниципальной программы кобеспеченйе пожарной безопасности в

Гривенском сельском поселении Калининского районa> 2021,2026 годы)

подпрограммы <обеспечение пожарной безопасности в Гривенском сельском

поселении Калининского района> муниципальной программы <<обеспечение

безопасности населения Гривенского сельского поселения Калининского

района> Ha202I-2026 годы) слова <<245,5 тысяч рублей, в том числе по годам:

202L год - 29,0 тыс. руб.;
2022 год - 33,0 тыс. руб.;
2023 год - 37,5 тыс. руб.;
2024 год - 42,0 тыс. руб.;
2025 год - 48,0 тыс. руб.;
2026 год - 5б,0 тыс. руб.
Заменить на <il,87,0 тысяч рублей, в том числе по годам:

202t год - 6,4 тыс. руб.;
2022 год - 0,0 тыс. руб.;
202З год - 7,1 тыс. руб.;
2024 год -,1,15,5 тыс. руб.;
2О25 год - 29,0 ,ыс. руб.;
2026 год - 29,0 тыс. руб.

1.8. приложение (перечень мероприятий подпрограммы <ОбеспечеНИе

пожарной безопасности в Гривенском сельском поселении Калининского

района> на2О2|-2026 годы) изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. в разделе 4 <<обоснование ресурсЪого обеспечения подпрограммы))
слова <Меропр иятия подпрограммы финансируются за счет средсТВ бЮДЖеТа

поселения в объеме 90,0 тыс. рублей, из них по годам:
2021год - 7,0 тыс. руб.;
2022 год - 10,0 тыс. руб.;
2023 год - 13,0 тыс. руб.;
2024 год - 16 тыс. руб.;
2025 год - 20,0 тыс. руб.;
2026 год - 24,0 тыс. руб.
заменить на кМероприятия подпрограммы финансируются за счет средств
бюджета поселения в объеме 187,0 тыс. рублей, из них по годам:

2021l год - 6,4 тыс. руб.;
2022 год - 0,0 тыс. руб.;
2023 год - 7,1 тыс. руб.;
2О24 год -;_1,15,5 тыс. руб.;
2О25 год - 29,0 тыс. руб.;
2026 год - 29,0 тыс. руб.

1.10. в рЕIзделе 4 абзац изложить в новоЙ редакции <<На основании
прогноза поступления доходов в бюджет Гривенского сельского trоселениЯ, На

реализацию мероприятий данной программы на 2021 год з€tлоЖенО 22,4 ТЫСЯЧ

рублей. Г[панируется ре€IJIизовать следующие подпро|раммы :

_ Подпрограмма <<Защита населения и территории Гривенского
сельского поселения Калининского района от чрезвь.Iчайных ситуациЙ
природного и техногенного характера) на 202|-2026 годы _ 8,6;0.тыс. руб.

- Подпрограмма <<Обеспечение пожарной безопасности в ГривенскоМ
сельском поселении Калининского района> на 2021r-2026 ГОДЫ - ,tl87,0 ТЫС.

руб.).
2. Общему отделу администрации Гривенского сеJIьского поселениrI

Ка_гlининского района (Бреус Ю.М.) разместить настоящее постановлеНие на

официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского раЙОна В

сети <<Интернет>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставJuIю За

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского район

опубликованиjI.

Л.Г.Фикс

к*н
Фь
Фоолнк*ýцq :ЁtrЕос9

1-1 li bi +!89 8 Е

ЕЕЕн
ЁВрцýн5Ё>_9.й ФEtIr О Н

Бооз
g
юо
9
i-]юо

ц

ýлс.)
Енорх tьхtr
ЁЕя
= ýкцL ч

Фо

дн
с)н
ý
trо
о

I

I

l

El
E{lol
(<|

оl
о
trо
н

вн
Ф

\о
ct
с.,1

олl
O\IlNl о\

сtn

Ф
о\
са

tn
с.i
(\i

Ф oi Ilc-l l

Ф\
N

о\
сп

*
сttФбi

I

lal
la)

(n
la)

rn
ta}

к lолOlOбil
ь l ь г-

бl(\
N \п

l
\a)

ta)

с.t
сtl

\о ю
t
\о

l *
\о

-t
Nс!

ý

фоа
Бю

вЕаgEdюýао,аЕ

\о
оо

I \о
оо

г-
оо

г-
ао

о
cn
г--
o.1

Фохд
tdоыЕ9ý5tjHi
ýёа

:ý .,до,чх
FH

оY>ю

)ýН
я9
нхо.хý4ю

лоод

я F.д0);|х
FHо}ФY>ю

;,i 6)йх
нхо,Еýчю

оцоо
ф

д
z
(d
р
оg
н
о

св
cv)

аоа
(в
н

lolrilolH
|ý

ц
z
d
tr
оа
цо

Е(

оЧ о х *л**

еН }g, н ц,'ý,- аЕ аý

вý аЁ Е Ёý Ё аЁЁЕ нý

*
dФо9g ; Р 6>; t--5 9 ot

ЕЕ,х g Q = Е Е лЕ

iЁ * Е Е Е Е в Е п
д? нёев Еý 8.fr

.о, €1Ё c.l

(n

о
)ý
(G

а
оло
ь1о

tr
сЁ

ь4
к

0)
н
Фоо

ло
2очзчдо

l-,{ О
ооgь
ЕJБа-Е
Ев

о.
t_
д

сd
а.riод
tr
)ý
о
д
Е
tr

ь
д

ц
E{
оL

I

(ý

F
он

н
н
о

,ý{

lr

9

с)
9

lr
Е
9

,q)
д

ir

F

q)
F

Ф
с)9
cl

л

сл )ý.r' сЁ
ЕЁQЕо
Д!.
аЕ>9оЁ
Б=
ЕЁф,-
;ý

rE 6)

ýh
ia cJýо>trF

9
х
л

д
ф
({'
€)

ц
ду

Ф

Ф

Ф

ь
Ф)

-

оL
t( ý4
tt(J

=Е:цý.я ý
с;о9EkaЁх8
z tliао<д

аL
xl
сЁl
Frl
Еl
Фl
дl

\о]о
х
л

Ё
ý

cl
F
9
х

сl

д
д
anq)

д
t9цо
(J

сЁ

Е

а)

Ф

х
Ф

D

l_r
N

LоскХ
E(J

&я ý
<.lo9
ýнБЁЕ9
д4ццс)<ф

L

I

I

Llbl

лl
El
Фl
l. l

Фl
цl
Фl

ё!i
ll
xl
-l
t-|9lol
Ol
Gtl

оl(nl
Фl
ro]
l
Fr
е)
Gl

\оо
д

cll

ar)

G

G
rrd

е

lc)
l6)
lе)lý
lrl0)

lc)
l>l\o
lq
l ?.)

о
FrоЕrх

ЕзннЕ(в-а Е
ijo9ýrr:i
Ёх8
аtл
ч0)<ф

а
t*

Ебкоtr
о
tr
а)н
о

о
tr
Ф

\о
бl
N с.) la}

Ф
с't

(п
N
N

о\
Ф

t
с\t

бI
оо

соol
бt

ь

NN
c-l

ю st c.l ý Фla

оло

с)цо
х
0)н

бi
с.i

tal \о \о

Бs
юЁ
v фlr.)ЕлYi +ýýб9t!ЁцF(dt

Еб

ц
tiý
хЁ
хБ;(ою9

{
и)

N \f,
сtl

\оф

ý
я ц

Ф()
д

cn ь+ ь c-il
сa

\оф

ц
Fiц
дн
оа
Ф

к

Klд

Ф
А
(ý

oi

.HUJЁr
9lчл

!'!
чл!

1 пФ
5*(ýoýхЕЕýдфл
нЕьн
*ЦН!
iццýЁdФлаý а9z ýо хФ9хЕýlнFtнЁЕяs
х ý н ýр
ilцd-*ft9]Ё--я
9iiývdU ьеу ii

'ЕВ;пЕ
Е

5 3 Е Н,s хЭаý!ЁFtsнЕýцRЕ*ggё: : i i;
НЕвЕФiý*цпв&:Р98ХgЕЕЕ Ь: х ý>ý * 5LЁ!YЕдiч*

вЕ,:аRзgЕ
1€ R L в н ý Еl? о Е х aij Kj оо tr н о trю tr tr

о
кк
trн
(€

о

Ф
са iioqг(€ytr
ciF
ЁiсB

о
t_l

н
Fз-

сtt са

\о
с{о
с'l

I

бlоýl

)ýн*зн
(nьн
Ёaо
х
днч
)ý
(ý
F
д
Ф(,
Ф.Q
нI
но
(ЁнrчоrHJl(t
о.дл

-
v

?нднIi; д
оýgа
вх
b-LлЕЁчЁ
нЁa
l_i Е

.l_{ ФjFýl tr
lý,1 Ф
rч
г<оЕýtr
ýоgь
lJ \)a) оа-д
ца
;Ено v
lцоЕ н
lJ *{rт] ФFФ
l*{ нr,\щлHr-

н*:*аонkr
9.а
ФF
FiЕ
к
Fl
Ftн
*i
q)
lь
Фо
0dн
(n
ннt
нн
сd
cnчч

д
()
t-

оF
о

п
бЕýлО
&9 р
Ён8
> gЕ
Edtr 9

а)
(.)

ц
i-] rr
Ё9Б9
ЕЕýý>а

z
bd
цl,

,
о

Ф
trо
,F

он
Ф

\о
сt.I

сtt c.l
I

\п
бlФ
сt.I

о\ о
ot

I

t
c.l
o.1

оо:

са
ctl
с{

ь г--

сt.I
c-,lо
c.l

ю I

с!
с.i

(п I

чý
юЁ
vфlл

: аъý69Е:Ецil(€t-9Еьххa r('

Е(Ё.ý!2ЕЕ9
лt 0-))(оюо

ý гt\f

оri
Фод

ьý
I

Е(

F"к
а
оа
(.)

д
Е(

(в
Фо
о

(ý

о.!

ЕЁЁЕЁ.ЁЁЁвЕВа

ЁlЁЁЕЕёЕЕвЕЁЁЕ

ti
r.rOЁв
9ý idЕх
Е( \JýЕзн
9Ба2
9orдчдооi)кф)ýоФ9дtr

ч
tr N

дцоL
\о
Nэol

l
t-l
N
N
бв
*

ct
lо

al
clа
о2о
Е(J
*:l
*
l
tsr

сЁ

Е
ЕlЕl
*о
Er
q)
(J
о
i
Е2оу9д
Е2
о(J
ts2оу()
li
Ф
дЕlа
Fr
д::
t
е.)о
9
cl
lос'
Ф
\о
Jl
о:
х
слч
о
i
Ф
l

с)
J
ФЕ
l
(.)
Ф
\о
о

-дlза

д
Ir
одн
!
к
о
lr.lEr
:ý
Fll-i
н
кEi
la(дlli
од
н

дlil*r
нн)
нд
rт]F(
l_(

ц

Ф
tr
Фоо r)

рЕоuод
()
о

к
цЕЕо9'l-] L i
сdБqJ
В * t.,
9нцл

Е ý еЕýýо> аЕ
ý, Ео

с)

о

ЁЁЕýЕЕýЁЁЁЕ

)ý
д
,дiао
t-
E{
о

\

(ý

о
lý
(ý
д
оriооt< ýuооь(trЕqыФgЕ

ЕаЕЁоа
9 яь4
БаqнЁ(ýцL)п
нц6)ооЕчýgЕ_аоспIi tr

о\ о\
C.I

t о\ о\N

t

\п
la)

(п
la)

ь

I
ý
\о

tt
\о

I

Ф\
о\
са

г-
оо

о\
о\
cn

г-
оо

в
Ф
ýЕ
ýв
Ё ýо
н Б9
зёт
ý,Е Е

Ё Fц
Е5Еоtrо

(вн ý)ýо р.6\оtrЕ
ЕкЦя

ýЕ в ý
в gЁе
ýý!4к5 Е ц_-
ý s Е'ё

ЕýЁg

цХ-соý
ЕЕ ц ý ЕuЕЁ. Е Е ц..ý

Е;ý Hý,uE;g эЁЕ,н

ЕЕЁ,нЁцЁЕЕнвtЕ,н

ёýЁЕЁ[igЁЁilЕЕЁаЕ
оL
t-
Ёi

cn d